



NUTRITION INFORMATION

	Serving Size (g)	Total Calories (Cal)	Calories from Fat	Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Total Carbohydrates (g)	Total Fiber (g)	Sugar (g)	Protein (g)
ENTRÉE												
Classic #1	654	1,520	660	74	13	0	120	2,860	159	11	17	53
Classic #2	411	1,030	470	52	10	0	140	1,770	89	7	1	52
Classic #3	532	1,280	570	63	11	0	130	2,310	124	9	9	53
Classic #4	935	1,980	1,160	131	62	4	375	3,750	143	6	12	57
Hangry Fix Bowl	809	1,810	1,060	119	55	3	350	3,340	123	4	11	62
Angry Mac	780	1,800	950	106	33	1	250	3,290	134	8	12	77
Angry Fries	687	1,410	740	83	14	0	160	2,670	112	11	13	54
SIDES												
Fries	198	570	250	28	5	0	0	710	74	8	1	7
Slaw	184	220	140	15	2	0	10	360	17	3	8	1
Rice	170	450	280	32	20	2	85	740	38	1	1	3
Mac 'n Cheese	198	350	190	21	12	0	60	720	25	1	4	15
Chicken Slider Side	235	490	220	24	4	0	60	1,100	45	2	8	23
Chicken Tender Side	137	290	100	11	2	0	50	720	27	1	2	21
Angry Chickz Sauce	28	140	120	13	2	0	5	230	5	0	3	0
Toast	55	170	72	8	2	0	0	270	24	1	4	4

The nutritional information provided is based on standard recipes, portion sizes, and testing conducted through accredited third-party labs, supplier data, and published resources. These values represent averages and are rounded to meet current FDA guidelines.

Due to the hand-crafted nature of our food, natural variations in preparation, cooking methods, seasonal ingredients, and supply chain differences may result in slight differences from the listed nutritional values. Ingredient substitutions or modifications requested by guests may alter the final nutritional content.

Please note: Cooked and browned potatoes (like our fries) may contain acrylamide—a naturally occurring chemical formed during high-temperature cooking. Acrylamide is recognized by the State of California as a potential cancer risk, though the FDA has not recommended avoiding foods that may contain it. For more information, visit www.fda.gov.

Allergen information is based on standard builds and does not account for special requests or cross-contact during preparation. Our kitchens use soybean and peanut oil and may handle common allergens like dairy, gluten, eggs, and nuts.

For additional info or concerns, email us at support@angrychickz.com or visit www.angrychickz.com.

©2025 Angry Chickz, Inc. Valid at participating locations. Information accurate as of March 2026. Subject to change without notice.